
Id: CNACY-UXSDW-QRPOJ-PKUVW-WPRRZ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 24/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 19 stycznia 2011 r.

w sprawie przejęcia przez Gminę Stronie Śląskie nieruchomości zabudowanej wraz z wyposażeniem, 
położonej w Stroniu Śląskim przy ul. Hutniczej 3a oraz powołania komisji. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 ze zmianami)i § 51 pkt 4 Statutu Gminy Stronie Śląskie (uchwała Nr XXI/142/08 z 31 marca 
2008 r. Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 31 marca 2008 r.) - Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co 
następuje : 

§ 1. Do przeprowadzenia przekazania nieruchomości zabudowanej wraz z wyposażeniem, położonej w Stroniu 
Śląskim przy ul. Hutniczej 3a , wyznaczam komisję w następującym składzie osobowym: 

1.Pan Józef Kałużny – Przewodniczący Komisji, 

2.Pani Renata Nowak – Członek Komisji, 

3.Pan Jakub Chilicki – Członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz


